様式第１号（第４条関係）

一 時 保 育 申 請 書

令和  年  月  日

 南 知 多 町 長 殿

住所 南知多町大字    字

保護者  氏名                 ㊞

                    電話 （      ）  －

一時保育を受けたいので、次のとおり申請します。

ふりがな  入 所 希 望 保 育 所

児 童 名

               （男・女）

  年  月  日生（  歳児）

保育所

家

庭

の

状

況

氏   名 続柄 生年月日 年齢 職 業 等

入所を希望する

具 体 的 理 由

入所希望期間 令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

保 育 希 望 日
上記期間の内  日間（ ・ ・ ・ ・ ）

上記期間の内 毎週 ・ ・ 曜日

保育希望時間 午前   時   分から 午後   時   分まで

緊 急 連 絡 先
住 所

氏 名                   ℡

※ 調査
一時保育実施基準  に該当するため。

令和  年  月  日 調査員 ㊞

一時保育

要・否

様式第１号（第４条関係）

一 時 保 育 申 請 書

令和 ○年 ○月 〇日

 南 知 多 町 長 殿

住所 南知多町大字 豊浜 字 貝ヶ坪 18 番地

保護者  氏名   南知多 太郎        ㊞

                    電話 （ 0569 ） 65 － 0711

一時保育を受けたいので、次のとおり申請します。

ふりがな みなみちた ＊＊  入 所 希 望 保 育 所

児 童 名

南知多 □□

               （男・女）

令和 ○年 〇月 〇日生（ １歳児）

内海  保育所

家

庭

の

状

況

氏   名 続柄 生年月日 年齢 職 業 等

南知多 太郎 父 ○.○.○ 36  会社員

      ふく 母 ○.○.○ 34 パート

      △△ 姉 ○.○.○ 11  小学生

      花子 姉 ○.○.○ 2  保育園児

      ○○ 祖父 ○.○.○ 68  高齢

      ×× 祖母 ○.○.○ 64  病気

入所を希望する

具 体 的 理 由
普段預けている実家の母が体調不良で１週間入院するため

入所希望期間 令和 ○ 年 ○月 ○日から令和 ○ 年 ○月 ○日まで

保 育 希 望 日
上記期間の内 ５日間（３・４・５・６・７）

上記期間の内 毎週 ・ ・ 曜日

保育希望時間 午前 ８時 ００ 分から 午後 ４時 ００ 分まで

緊 急 連 絡 先
住 所 南知多町大字大井字○○ ××番地

氏 名 南知多 ふく （母 職場のため、呼び出し） ℡ 65‐xxxx

※ 調査
一時保育実施基準  に該当するため。

令和  年  月  日 調査員 ㊞

一時保育

要・否

記入例